
Ceník 2024
Ceník výrobků DELTA® platný od 1.2.2024

S odkazy na Programový  
přehled DELTA® 2024



Ceník DELTA® 2024

Prodejní oblasti

Obchodně techničtí poradci:

   Technický poradce pro ČR 
  Karel Bulín
  602319093

4    Praha a střední Čechy 
  Marek Holzer
  602267821

1    Severní a východní Čechy 
  Michal Mudroch
  602383009

2    Jižní a západní Čechy 
  Robert Eliáš
  602319092

3   Morava 
  Dušan Matoušek
  602319094

Karlovy Vary

Plzeň

České
Budějovice

Brno

Hradec Králové

Ostrava

Zlín

Praha

1

2
3

4

Česká republika

2



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Fólie pro střechy – exteriér i interiér

Pojistné hydroizolace šikmých střech

6 02206048 DELTA®-MAXX X 50 m × 1,50 m 134,00 Kč m² R

6 02208356 DELTA®-MAXX PLUS 50 m × 1,50 m 114,00 Kč m² R

7 02208313 DELTA-XX PLUS® LIGHT 50 m × 1,50 m 53,00 Kč m² R

7 02208324 DELTA-XX PLUS® UNIVERSAL 50 m × 1,50 m 58,00 Kč m² R

8 02208325 DELTA-XX PLUS® STRONG 50 m × 1,50 m 88,00 Kč m² R

8 02209120 DELTA-XX PLUS® HEAVY 50 m × 1,50 m 90,00 Kč m² R

9 02203255 DELTA®-EXXTREM  40 m × 1,50 m 213,00 Kč m² R

9 02202728 DELTA®-FOXX PLUS 50 m × 1,50 m 181,00 Kč m² R

10 02208440 DELTA®-THERM PLUS 50 m × 1,50 m 114,00 Kč m² R

10 02209860 DELTA®-PVG PLUS 50 m × 1,50 m 111,00 Kč m² R

Vodotěsné podstřeší (třída těsnosti 1 podle ZVDH)

11 02204816 DELTA®-ALPINA 30 m × 1,50 m 269,00 Kč m² R

11 02204907 DELTA®-ALPINA-BAND 30 m × 0,36 m 275,00 Kč m² R

11 02205676 DELTA®-ALPINA QSM  1 L 956,00 Kč ks ks

12 02206901 DELTA®-FLEXX MANŽETA 396,00 Kč ks ks

12 02206900 DELTA®-FLEXX CORNER 280,00 Kč ks ks

12 02205634 DELTA®-ALPINA LÁHEV 264,00 Kč ks ks

13 02205633 DELTA®-ALPINA NA LÁHEV SE ŠTĚTCEM 264,00 Kč ks ks

Dělicí vrstvy

14 02202641 DELTA®-TRELA PLUS 30 m × 1,50 m 306,00 Kč m² R

14 02203637 DELTA®-ENKA®-VENT 50 m × 1,00 m 165,00 Kč m² R

14 02208440 DELTA®-THERM PLUS 50 m × 1,50 m 114,00 Kč m² R

Ceník DELTA® 2024

3



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Nadkrokevní tepelná izolace

15 02206676 DELTA®-MAXX POLAR SP050 2,4 m × 1,24 m × 50 mm 680,00 Kč m² deska

15 02206677 DELTA®-MAXX POLAR MV080 2,4 m × 1,24 m × 80 mm 795,00 Kč m² deska

15 02206678 DELTA®-MAXX POLAR MV100 2,4 m × 1,24 m × 100 mm 910,00 Kč m² deska

15 02206679 DELTA®-MAXX POLAR MV120 2,4 m × 1,24 m × 120 mm 1.045,00 Kč m² deska

15 02206680 DELTA®-MAXX POLAR MV140 2,4 m × 1,24 m × 140 mm 1.125,00 Kč m² deska

15 02206682 DELTA®-MAXX POLAR MV160 2,4 m × 1,24 m × 160 mm 1.275,00 Kč m² deska

15 02206683 DELTA®-MAXX POLAR MV180 2,4 m × 1,24 m × 180 mm 1.420,00 Kč m² deska

15 02207290 DELTA®-MAXX POLAR MV200 2,4 m × 1,24 m × 200 mm 1.530,00 Kč m² deska

15 02207291 DELTA®-MAXX POLAR MV220 2,4 m × 1,24 m × 220 mm 1.620,00 Kč m² deska

15 02207292 DELTA®-MAXX POLAR MV240 2,4 m × 1,24 m × 240 mm 1.765,00 Kč m² deska

16 02206684 DELTA®-MAXX POLAR AL080 2,4 m × 1,24 m × 80 mm 860,00 Kč m² deska

16 02206685 DELTA®-MAXX POLAR AL100 2,4 m × 1,24 m × 100 mm 975,00 Kč m² deska

16 02206686 DELTA®-MAXX POLAR AL120 2,4 m × 1,24 m × 120 mm 1.130,00 Kč m² deska

16 02206687 DELTA®-MAXX POLAR AL140 2,4 m × 1,24 m × 140 mm 1.230,00 Kč m² deska

16 02206688 DELTA®-MAXX POLAR AL160 2,4 m × 1,24 m × 160 mm 1.320,00 Kč m² deska

16 02206689 DELTA®-MAXX POLAR AL180 2,4 m × 1,24 m × 180 mm 1.460,00 Kč m² deska

16 02207287 DELTA®-MAXX POLAR AL200 2,4 m × 1,24 m × 200 mm 1.575,00 Kč m² deska

16 02207288 DELTA®-MAXX POLAR AL220 2,4 m × 1,24 m × 220 mm 1.720,00 Kč m² deska

16 02207289 DELTA®-MAXX POLAR AL240 2,4 m × 1,24 m × 240 mm 1.800,00 Kč m² deska

16 02200181 DELTA®-MAXX POLAR NAPOJOVACÍ PÁS 10 m × 0,375 m 2.408,00 Kč m R

17 02203839 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 180 mm 21,00 Kč ks kart.

17 02203840 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 200 mm 22,00 Kč ks kart.

17 02203841 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 220 mm 23,70 Kč ks kart.

17 02203842 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 240 mm 26,40 Kč ks kart.

17 02203843 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 260 mm 28,10 Kč ks kart.

17 02203844 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 280 mm 29,70 Kč ks kart.

17 02203845 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 300 mm 32,50 Kč ks kart.

17 02204379 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 320 mm 33,40 Kč ks kart.

17 02204521 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 340 mm 35,20 Kč ks kart.

17 02207324 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 360 mm 36,30 Kč ks kart.

17 02207325 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 380 mm 38,95 Kč ks kart.

17 02207326 DELTA®-SYSTÉMOVÝ VRUT 8 mm × 400 mm 44,60 Kč ks kart.

17 02200158 DELTA®-MAXX POLAR-FÓLIE 1,30 m × 25 m 139,00 Kč m² R

Parotěsné zábrany, parobrzdy a sanační parobrzdy

18 02200408 DELTA®-REFLEX 50 m × 1,5 m 66,00 Kč m² R

18 02200914 DELTA®-REFLEX 25 m × 3 m 93,00 Kč m² R

18 02202704 DELTA®-LUXX 50 m × 1,50 m 84,00 Kč m² R

18 02201810 DELTA®-DAWI GP 4 m × 25 m 36,50 Kč m² R

18 02201811 DELTA®-DAWI GP 2 m × 50 m 36,50 Kč m² R

18 02202502 DELTA®-DAWI GP 3 m × 50 m 40,50 Kč m² R

18 02202657 DELTA®-DAWI GP  3,50 m × 50 m 40,50 Kč m² R

19 02203776 DELTA®-SPARXX 50 m × 1,50 m 114,00 Kč m² R

19 02203099 DELTA®-NOVAFLEXX 50 m × 1,50 m 104,00 Kč m² R

19 02207463 DELTA®-NEOVAP 1500 60 m × 1,08 m 218,00 Kč m² R

Ceník DELTA® 2024

4



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Fasádní fólie a doplňky

20 02207388 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS achátově bílá 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207389 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS onyxově černá 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207391 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS perlově šedá 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207392 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS topazově modrá 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207393 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS smaragdově zelená 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207394 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS korálově červená 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207395 DELTA®-FASSADE COLOR PLUS jantarově oranžová 30 m × 1,50 m 567,00 Kč m² R

20 02207471 DELTA®-FAS BAND CLEAR 25 m × 60 mm 1.470,00 Kč ks ks

21 07700893 DELTA®-FAS PAINT achátově bílá 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700891 DELTA®-FAS PAINT achátově bílá 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 07700885 DELTA®-FAS PAINT onyxově černá 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700878 DELTA®-FAS PAINT onyxově černá 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 07700886 DELTA®-FAS PAINT perlově šedá 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700873 DELTA®-FAS PAINT perlově šedá 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 07700887 DELTA®-FAS PAINT topazově modrá 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700874 DELTA®-FAS PAINT topazově modrá 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 07700888 DELTA®-FAS PAINT smaragdově zelená 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700875 DELTA®-FAS PAINT smaragdově zelená 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 07700889 DELTA®-FAS PAINT korálově červená 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700876 DELTA®-FAS PAINT korálově červená 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 07700890 DELTA®-FAS PAINT jantarově oranžová 1,0 l 1.513,00 Kč l plechovka

21 07700877 DELTA®-FAS PAINT jantarově oranžová 12,0 l 1.155,00 Kč l kbelík

21 02202911 DELTA®-FASSADE 50 PLUS 50 m × 1,50 m 203,00 Kč m² R

22 02202910 DELTA®-FASSADE 50 50 m × 1,50 m 186,00 Kč m² R

22 02202656 DELTA®-FASSADE 20 PLUS 50 m × 1,50 m 160,00 Kč m² R

22 02202087 DELTA®-FASSADE 20 50 m × 1,50 m 118,00 Kč m² R

23 02203724 DELTA®-FAS CORNER 100 × 150 × 190 mm 102,00 Kč ks ks

23 02203549 DELTA®-TAPE FAS 60 20 m × 60 mm 1.015,00 Kč ks ks

23 02203551 DELTA®-TAPE FAS 100 20 m × 100 mm 1.508,00 Kč ks ks

23 02205600 DELTA®-QUICKFIXX délka 85 mm 22,00 Kč ks ks

Ochranné a drenážní fólie pro vodorovné použití

24 06602441 DELTA®-FLORAXX TOP (12) 10 m × 2,00 m 291,00 Kč m² R

24 06602435 DELTA®-FLORAXX (6) 20 m × 2,00 m 234,00 Kč m² R

25 02207481 DELTA®-FLORAXX 40 H desky 2,04 m × 1,04 m 245,00 Kč m² ks

25 02207482 DELTA®-FLORAXX 60 H desky 1,94 m × 0,94 m 499,00 Kč m² ks

26 06602208 DELTA®-TERRAXX (17) 12,5 m × 2,40 m 189,00 Kč m² R

26 02208715 DELTA®-TERRAXX LIGHT 12,5 m × 2,40 m 165,00 Kč m² R

27 02208714 DELTA®-TERRAXX ULTRA 10,5 m × 2,40 m 236,00 Kč m² R

Ceník DELTA® 2024

5



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Systémové příslušenství pro šikmé střechy

Vegetační střechy – příslušenství

28 02200629 DELTA®-GEOTEXX FS 100 50 m × 1,00 m 61,50 Kč m² R

28 02208563 DELTA®-GEOTEXX FS 100 50 m × 2,00 m 61,50 Kč m² R

Systémové příslušenství pro šikmé střechy

29 02206412 DELTA®-PRO ROLL červená 240 mm × 5 m 935,00 Kč ks ks

29 02206408 DELTA®-PRO ROLL černá 240 mm × 5 m 935,00 Kč ks ks

29 02206410 DELTA®-PRO ROLL hnědá 240 mm × 5 m 935,00 Kč ks ks

29 02206416 DELTA®-PRO ROLL červená 310 mm × 5 m 925,00 Kč ks ks

29 02206418 DELTA®-PRO ROLL černá 310 mm × 5 m 925,00 Kč ks ks

29 02206414 DELTA®-PRO ROLL hnědá 310 mm × 5 m 925,00 Kč ks ks

29 02206422 DELTA®-PRO ROLL červená 380 mm × 5 m 1.050,00 Kč ks ks

29 02206420 DELTA®-PRO ROLL černá 380 mm × 5 m 1.050,00 Kč ks ks

29 02206424 DELTA®-PRO ROLL hnědá 380 mm × 5 m 1.050,00 Kč ks ks

30 02204297 DELTA®-ECO ROLL červená 240 mm × 5 m 861,00 Kč ks ks

30 02204298 DELTA®-ECO ROLL černá 240 mm × 5 m 861,00 Kč ks ks

30 02204296 DELTA®-ECO ROLL hnědá 240 mm × 5 m 861,00 Kč ks ks

30 02203765 DELTA®-ECO ROLL červená 310 mm × 5 m 839,00 Kč ks ks

30 02203766 DELTA®-ECO ROLL černá 310 mm × 5 m 839,00 Kč ks ks

30 02203764 DELTA®-ECO ROLL hnědá 310 mm × 5 m 839,00 Kč ks ks

30 02204839 DELTA®-ECO ROLL červená 380 mm × 5 m 924,00 Kč ks ks

30 02204838 DELTA®-ECO ROLL černá 380 mm × 5 m 924,00 Kč ks ks

30 02204869 DELTA®-ECO ROLL hnědá 380 mm × 5 m 924,00 Kč ks ks

30 02202997 DELTA®-VENT ROLL MAXX červená 310 mm × 5 m 776,00 Kč ks ks

30 02203393 DELTA®-VENT ROLL MAXX černá 310 mm × 5 m 776,00 Kč ks ks

30 02203628 DELTA®-VENT ROLL MAXX antracit 310 mm × 5 m 776,00 Kč ks ks

30 02203378 DELTA®-VENT ROLL MAXX hnědá 310 mm × 5 m 776,00 Kč ks ks

30 02206421 DELTA®-VENT ROLL MAXX písková 310 mm × 5 m 972,00 Kč ks ks

30 02206422 DELTA®-VENT ROLL MAXX písková 380 mm × 5 m 1.108,00 Kč ks ks

Ceník DELTA® 2024

6



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Těsnicí a lepicí program

Lepidla

31 02202448 DELTA®-TIXX 310 ml (kartuše) 265,00 Kč ks kartón

31 02203167 DELTA®-TIXX 600 ml („salám“) 446,00 Kč ks kartón

31 02201680 DELTA®-THAN 310 ml (kartuše) 344,00 Kč ks kartón

31 02200201 DELTA®-THAN 600 ml („salám“) 469,00 Kč ks kartón

31 02203667 DELTA®-TILAXX 310 ml (kartuše) 357,00 Kč ks kartón

32 02209643 DELTA®-TILAXX ULTRA 290 ml (kartuše) 439,00 Kč ks kartón

Lepicí pásky

33 02202339 DELTA®-MULTI-BAND 60 25 m × 60 mm 608,00 Kč ks ks

33 02203581 DELTA®-MULTI-BAND 100 25 m × 100 mm 1.784,00 Kč ks ks

33 02203800 DELTA®-MULTI-BAND BLACK 25 m × 60 mm 686,00 Kč ks ks

33 02206137 DELTA®-INSIDE-BAND 40 m × 60 mm 841,00 Kč ks ks

34 02203662 DELTA®-DUO-TAPE 38 50 m × 38 mm 781,00 Kč ks ks

34 02202022 DELTA®-FLEXX-BAND F 100 10 m × 100 mm 1.025,00 Kč ks ks

35 02202026 DELTA®-BAND RA 50 50 mm × 10 m 276,00 Kč ks ks

35 02202027 DELTA®-BAND RA 75 75 mm × 10 m 417,00 Kč ks ks

35 02202028 DELTA®-BAND RA 100 100 mm × 10 m 536,00 Kč ks ks

35 02202029 DELTA®-BAND RA 150 150 mm × 10 m 828,00 Kč ks ks

35 02201508 DELTA®-BAND RA 300 300 mm × 10 m 1.654,00 Kč ks ks

35 02202031 DELTA®-BAND RB 50 50 mm × 10 m 291,00 Kč ks ks

35 02202032 DELTA®-BAND RB 75 75 mm × 10 m 425,00 Kč ks ks

35 02202033 DELTA®-BAND RB 100 100 mm × 10 m 595,00 Kč ks ks

35 02202034 DELTA®-BAND RB 150 150 mm × 10 m 890,00 Kč ks ks

35 02201510 DELTA®-BAND RB 300 300 mm × 10 m 2.236,00 Kč ks ks

35 02203549 DELTA®-TAPE FAS 60 20 m × 60 mm 1.015,00 Kč ks ks

35 02203551 DELTA®-TAPE FAS 100 20 m × 100 mm 1.508,00 Kč ks ks

36 02202030 DELTA®-POLY-BAND 100 m × 100 mm 484,00 Kč ks ks

36 02206172 DELTA®-FLEXX-BAND FG 80 80 mm × 6 m 3.119,00 Kč ks ks

36 02208383 DELTA®-FLEXX-BAND FG 150 150 mm × 10 m 3.422,00 Kč ks ks

Ceník DELTA® 2024

7



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Těsnicí pásky

37 02203347 DELTA®-SB 60 30 m × 60 mm 388,00 Kč ks ks

37 02203803 DELTA®-SB 80 30 m × 80 mm 608,00 Kč ks ks

37 02206173 DELTA®-TIXX VDR ca. 12 mm × 8 m × 4 mm 672,00 Kč ks ks

Tekutá lepidla

38 02206087 DELTA®-HF PRIMER 1 Litr, 1.000 g/láhev 641,00 Kč ks láhev

38 02207643 DELTA®-EASYFIXX 500 ml, 500 g/spray 762,00 Kč ks ks

Systémové doplňky

39 02204823 DELTA®-LIQUIXX 4 litrový kbelík 3.091,00 Kč ks kbelík

39 02208557 DELTA®-LIQUIXX 1 litrová láhev 1.217,00 Kč ks láhev

39 02204820 DELTA®-LIQUIXX GT 10 VLIES 1 Rolle (20 m × 0,10 m) 192,00 Kč ks ks

Příslušenství

40 02202389 DELTA®-Těsnicí hřebíky délka: 25 mm, Ø: 2,8 mm 400,00 Kč ks bal. 120 ks

40 02209822 DELTA®-Přítlačná stěrka plastová stěrka 79,00 Kč ks ks

Dočasná ochrana staveb

41 02209779 DELTA®-WOODIXX 30 m × 1,5 m 213,00 Kč m² R

Nopové fólie

42 06601317 DELTA®-MS 20 m × 1,00 m 76,00 Kč m² R

42 06601318 DELTA®-MS 20 m × 1,50 m 76,00 Kč m² R

42 06601319 DELTA®-MS 20 m × 2,00 m 76,00 Kč m² R

42 06601320 DELTA®-MS 20 m × 2,40 m 76,00 Kč m² R

42 06601548 DELTA®-MS (28) 20 m × 3,00 m 76,00 Kč m² R

42 06602273 DELTA®-NB 20 m × 1,00 m 61,00 Kč m² R

42 06602274 DELTA®-NB 20 m × 1,50 m 61,00 Kč m² R

42 06602275 DELTA®-NB 20 m × 2,00 m 61,00 Kč m² R

42 06602276 DELTA®-NB 20 m × 2,40 m 61,00 Kč m² R

42 06602277 DELTA®-NB 20 m × 3,00 m 61,00 Kč m² R

43 06602455 DELTA®-MS 20 (6R/paleta) 20 m × 2,00 m 203,00 Kč m² R

43 06601442 DELTA®-PT 20 m × 2,00 m 197,00 Kč m² R

Ceník DELTA® 2024

8



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Ochrana spodní stavby, drenáž a izolace

Drenážní fólie

44 06602208 DELTA®-TERRAXX (17) 12,5 m × 2,40 m 189,00 Kč m² R

44 02208715 DELTA®-TERRAXX LIGHT 12,5 m × 2,40 m 165,00 Kč m² R

45 02208714 DELTA®-TERRAXX ULTRA 10,5 m × 2,40 m 236,00 Kč m² R

45 06602492 DELTA®-MS DRAIN 30 m × 2,00 m 102,00 Kč m² R

45 02206695 DELTA®-MS DRAIN 31 m × 0,97 m 102,00 Kč m² R

46 06602245 DELTA®-GEO DRAIN QUATTRO 12,5 m × 2,00 m 309,00 Kč m² R

46 06602247 DELTA®-NP DRAIN 20 m × 2,0 m 166,00 Kč m² R

02204549 DELTA®-EQ DRAIN 20 m × 2,0 m 159,00 Kč m² R

Hydroizolace a příslušenství

47 02202147 DELTA®-THENE 20 m × 1,00 m 322,00 Kč m² R

47 02202148 DELTA®-THENE 5 m × 1,00 m 385,00 Kč m² R

47 02202259 DELTA®-THENE-BAND T 100 10 m × 0,10 m 366,00 Kč m² R

47 02202142 DELTA®-THENE-BAND T 300 10 m × 0,30 m 406,00 Kč m² R

47 02202715 DELTA®-THENE-GRUNDANSTRICH  
PENETRAČNÍ NÁTĚR

kbelík 25 litrů 107,00 Kč l kbelík

47 02202716 DELTA®-THENE-GRUNDANSTRICH  
PENETRAČNÍ NÁTĚR

kbelík 10 litrů 128,00 Kč l kbelík

47 02202717 DELTA®-THENE-GRUNDANSTRICH  
PENETRAČNÍ NÁTĚR

kbelík 5 litrů 160,00 Kč l kbelík

48 02202461 DELTA®-THENE-KÄLTEGRUNDANSTRICH 
PENETRAČNÍ NÁTĚR DO NÍZKÝCH TEPLOT

kbelík 10 litrů 375,00 Kč l kbelík

48 07701161 DELTA®-THENE GRUND INSIDE kbelík 10 litrů 216,00 Kč l kbelík

49 02202022 DELTA®-FLEXX-BAND 100 10 m × 100 mm 1.025,00 Kč ks ks

49 02206172 DELTA®-FLEXX-BAND FG 80 80 mm × 6 m 3.119,00 Kč ks ks

49 02208383 DELTA®-FLEXX-BAND FG 150 150 mm × 3 m 3.422,00 Kč ks ks

Příslušenství pro spodní stavbu

50 06602213 DELTA®-TERRAXX-PROFIL délka: 2 m 218,00 Kč ks ks

50 06602212 DELTA®-TERRAXX ŠROUB Délka: 50 mm 22,00 Kč ks ks

50 06601206 DELTA®-MS-PROFIL Délka: 2 m; šířka profilu 
3 cm/7,5 cm

165,00 Kč ks ks

51 06600521 DELTA®-SAMOLEPICÍ TRN délka: 50 mm 22,00 Kč ks Bal.

51 06602421 DELTA®-MS HMOŽDINKA 70 mm × 9 mm 7,60 Kč ks bal 100 ks

 06602419 DELTA®-PODLOŽKA 100 ks 4,80 Ks ks bal. 100 ks

51 06602182 DELTA®-GEO DRAIN CLIP 26,00 Kč ks ks

02202991 TALÍŘOVÁ PODLOŽKA DSH K 10x90mm KEW 9,00 Kč ks bal. 
250 ks/

kart

52 06601207 DELTA®-PT-PROFIL délka: 2 m 165,00 Kč ks ks

52 02200629 DELTA®-GEOTEXX FS 100 50 m × 1,00 m 61,50 Kč m² R

52 02208563 DELTA®-GEOTEXX FS 100 50 m × 2,00 m 61,50 Kč m² R

Ceník DELTA® 2024

9



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Protivlhkostní zábrany a příslušenství

53 02205891 DELTA®-DPC 500 50 m × 0,30 m 84,50 Kč m² R

53 02205899 DELTA®-DPC 500 50 m × 0,50 m 84,50 Kč m² R

53 02205901 DELTA®-DPC 500 50 m × 0,60 m 84,50 Kč m² R

53 02205910 DELTA®-DPC 500 50 m × 1,20 m 84,50 Kč m² R

53 02204680 DELTA®-PROTEKT 25 m × 17,5 cm 286,00 Kč m² R

53 02204558 DELTA®-PROTEKT 25 m × 20,0 cm 286,00 Kč m² R

53 02204682 DELTA®-PROTEKT 25 m × 24,0 cm 286,00 Kč m² R

53 02204676 DELTA®-PROTEKT 25 m × 30,0 cm 286,00 Kč m² R

53 02204474 DELTA®-PROTEKT 25 m × 36,5 cm 286,00 Kč m² R

53 02204472 DELTA®-PROTEKT 25 m × 50,0 cm 286,00 Kč m² R

53 02204562 DELTA®-PROTEKT 25 m × 60,0 cm 286,00 Kč m² R

53 02204566 DELTA®-PROTEKT 25 m × 75,0 cm 286,00 Kč m² R

53 02204568 DELTA®-PROTEKT 25 m × 100,0 cm 286,00 Kč m² R

54 02209078 DELTA®-SOFTFLEXX 20 m × 24,0 cm 374,00 Kč m² R

54 02209079 DELTA®-SOFTFLEXX 20 m × 30,0 cm 374,00 Kč m² R

54 02209080 DELTA®-SOFTFLEXX 20 m × 36,5 cm 374,00 Kč m² R

54 02209081 DELTA®-SOFTFLEXX 20 m × 50,0 cm 374,00 Kč m² R

54 02209082 DELTA®-SOFTFLEXX 20 m × 60,0 cm 374,00 Kč m² R

54 02209083 DELTA®-SOFTFLEXX 20 m × 75,0 cm 374,00 Kč m² R

54 02201348 DELTA®-PVC-PROTIVLHKOSTNÍ ZÁBRANA 25 m × 17,5 cm 112,00 Kč m²

54 02201349 DELTA®-PVC-PROTIVLHKOSTNÍ ZÁBRANA 25 m × 24,0 cm 112,00 Kč m²

54 02201350 DELTA®-PVC-PROTIVLHKOSTNÍ ZÁBRANA 25 m × 30,0 cm 112,00 Kč m²

55 02204508 DELTA®-VENTSTOP 25 m × 200 mm 149,00 Kč bm R

55 02204510 DELTA®-VENTSTOP 25 m × 250 mm 152,00 Kč bm R

55 02204512 DELTA®-VENTSTOP 25 m × 350 mm 156,00 Kč bm R

55 02200924 DELTA®-DPC tl 0,4 mm 0,175 m × 25 m 51,00 Kč m² R

55 02202589 DELTA®-DPC tl 0,4 mm 0,250 m × 25 m 51,00 Kč m² R

55 02200916 DELTA®-DPC tl 0,4 mm 0,3 m × 25 m 51,00 Kč m² R

55 02200917 DELTA®-DPC tl 0,4 mm 0,5 m × 25 m 51,00 Kč m² R

55 02200920 DELTA®-DPC tl 0,4 mm 1,0 m × 25 m 51,00 Kč m² R

56 02201680 DELTA®-THAN 310 ml (kartuše) 344,00 Kč ks ks

56 02200201 DELTA®-THAN 600 ml („salám“) 469,00 Kč ks ks

56 02209643 DELTA®-TILAXX ULTRA 290 ml (kartuše) 439,00 Kč ks ks

56 02203289 DELTA®-DPC-ROHY (vnitřní roh) 40 cm × 40 cm × 15 cm 144,00 Kč ks ks

56 02202659 DELTA®-DPC-ROHY (vnější roh) 40 cm × 40 cm × 15 cm 144,00 Kč ks ks

Ceník DELTA® 2024

10



Stránka v 
Progra-
movém 

přehledu

Artiklové 
číslo Výrobek Rozměr/balení

Ceníková cena 
bez DPH od  

1.února 2024

Jed-
notka

Prodejní 
jednotka

Ochranné a zakrývací plachty, plachty a sítě na lešení

Ochranné a zakrývací plachty

57 02207717 DELTA®-PLAN 1000 6,00 m × 4,00 m 95,00 Kč m² ks

57 02201850 DELTA®-PLAN 1000 8,00 m × 4,00 m 95,00 Kč m² ks

57 02207715 DELTA®-PLAN 1000 8,00 m × 6,00 m 95,00 Kč m² ks

57 02207714 DELTA®-PLAN 1000 10,00 m × 6,00 m 95,00 Kč m² ks

57 02207721 DELTA®-PLAN 1000 PLUS 6,00 m × 4,00 m 107,00 Kč m² ks

57 02207718 DELTA®-PLAN 1000 PLUS 8,00 m × 4,00 m 107,00 Kč m² ks

57 02207719 DELTA®-PLAN 1000 PLUS 8,00 m × 6,00 m 107,00 Kč m² ks

57 02207720 DELTA®-PLAN 1000 PLUS 10,00 m × 6,00 m 107,00 Kč m² ks

58 02207723 DELTA®-PLAN 1500 E 30,00 m × 4,00 m 112,00 Kč m² R

58 02207722 DELTA®-PLAN 1500 E 40,00 m × 4,00 m 112,00 Kč m² R

58 02207678 DELTA®-PLAN 2000 6,00 m × 4,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207679 DELTA®-PLAN 2000 8,00 m × 4,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207680 DELTA®-PLAN 2000 8,00 m × 6,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207681 DELTA®-PLAN 2000 10,00 m × 6,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207683 DELTA®-PLAN 2000 12,00 m × 6,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207682 DELTA®-PLAN 2000 10,00 m × 8,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207684 DELTA®-PLAN 2000 12,00 m × 8,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207686 DELTA®-PLAN 2000 30,00 m × 4,00 m 122,00 Kč m² ks

58 02207685 DELTA®-PLAN 2000 30,00 m × 4,00 m 122,00 Kč m² ks

59 02202696 DELTA®-Střešní plachta 10 m × 6,00 m 93,00 Kč m² ks

59 02202070 D-PLAN-Zakrývací plachta 4,00 m × 3,00 m 41,00 Kč m² ks

59 02202069 D-PLAN-Zakrývací plachta 6,00 m × 4,00 m 41,00 Kč m² ks

59 02202068 D-PLAN-Zakrývací plachta 8,00 m × 4,00 m 41,00 Kč m² ks

59 02204354 D-PLAN-Zakrývací plachta 8,00 m × 6,00 m 41,00 Kč m² ks

59 02204359 D-PLAN-Zakrývací plachta 10,00 m × 6,00 m 41,00 Kč m² ks

59 02202473 D-PLAN-Zakrývací plachta 10,00 m × 8,00 m 41,00 Kč m² ks

59 02202472 D-PLAN-Zakrývací plachta 12,00 m × 10,00 m 41,00 Kč m² ks

Plachty na lešení

60 02207747 D-PLAN L 20,00 m × 2,70 m 75,00 Kč m² R

60 02207748 D-PLAN L 20,00 m × 3,20 m 75,00 Kč m² R

Sítě na lešení

61 02200568 DELTA®-Síť na lešení 20,00 m × 2,60 m 72,00 Kč m² R

61 02200570 DELTA®-Síť na lešení 20,00 m × 3,20 m 72,00 Kč m² R

Zahradní fólie

62 02207956 DELTA®-FOL SUV se zpevňujícím okrajem 50 m × 1,50 m 119,00 Kč m² R

62 02207957 DELTA®-FOL SUV se zpevňujícím okrajem 50 m × 2,00 m 119,00 Kč m² R

62 02207958 DELTA®-FOL SUV se zpevňujícím okrajem 25 m × 3,00 m 119,00 Kč m² R

62 02207959 DELTA®-FOL SUV se zpevňujícím okrajem 25 m × 4,00 m 119,00 Kč m² R

62 02207954 DELTA®-FOL SUV bez zpevňujícího okraje 50 m × 1,50 m 109,00 Kč m² R

62 02207955 DELTA®-FOL SUV bez zpevňujícího okraje 50 m × 2,00 m 109,00 Kč m² R

62 02200629 DELTA®-GEOTEXX FS 100 50 m × 1,00 m 61,50 Kč m² R

62 02208563 DELTA®-GEOTEXX FS 100 50 m × 2,00 m 61,50 Kč m² R

Ceník DELTA® 2024

11



Ceník DELTA® 2024

Poznámky

12



Ceník DELTA® 2024

Poznámky

13



Ceník DELTA® 2024

9.  Dostane-li se Objednatel do prodlení s převzetím Předmětu plnění, je povinen uhra-
dit Dodavateli náklady spojené se skladováním a škodu z toho vzniklou.

10.  Při prodlení Objednatele s převzetím Předmětu plnění je Dodavatel oprávněn po-
žadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny Předmětu plnění za každý i 
započatý den prodlení. 

VI. Cenové a platební podmínky
1.  Cena či způsob jejího výpočtu je podstatnou náležitostí Smlouvy. Cena či způsob 

jejího výpočtu k Předmětu plnění tvoří součást Smlouvy, a to tak, že je přiložena ke 
Smlouvě, Všeobecným podmínkám nebo je zveřejněna Dodavatelem.

2.  Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty a 
veškeré náklady na balení, doklady, dopravu a pojištění Předmětu plnění.

3.  Dodavatel je oprávněn cenu do dne dodání Předmětu plnění navýšit o náklady, jež 
mu dodatečně vznikly v souvislosti s plněním Smlouvy.

4.  Dodavatel je oprávněn při plnění Smlouvy provést veškeré práce, jež považuje za 
účelné. Dodavatel je oprávněn provést všechny práce a vícepráce, jejichž potřeba 
provedení vyvstane až v průběhu plnění Smlouvy. Dodavatel není povinen o prove-
dení těchto prací předem informovat Objednatele. Objednatel je povinen zaplatit 
cenu těchto prací. Tímto není myšleno odchýlení se od konstrukční dokumentace.

5.  Dodavatel vystaví fakturu (daňový doklad) ke dni odeslání Předmětu plnění nebo 
jeho předání. Podkladem k fakturaci je též protokol o předání Předmětu plnění Ob-
jednateli nebo přepravci.

6.  Faktura obsahuje kromě náležitostí stanovených právními předpisy identifikaci 
smluvních stran, číslo Smlouvy nebo objednávky, číslo dodacího listu, číslo, datum 
vystavení a splatnost faktury, datum uskutečnění a předmět zdanitelného plnění, 
cenu s DPH i cenu bez DPH a bankovní spojení Dodavatele. 

7.  Objednatel je povinen zaplatit cenu na základě faktury vystavené Dodavatelem. 
Splatnost faktury činí 14 dní není-li Dodavatelem či v určení ceny stanoveno jinak.

8.  Dostane-li se Objednatel do prodlení s úhradou ceny, je Dodavatel oprávněn samo-
statně či ve spojení:

 a)  požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý za-
počatý den prodlení;

 b)  přiměřeně prodloužit dodací lhůtu, nebo odložit poskytnutí plnění až do úhrady 
dlužné částky;

 c)  stanovit okamžitou splatnost veškerých dalších Objednatelem dosud neuhraze-
ných částek;

 d)  požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.
9.  Poruší-li Objednatel kterékoli ujednání o platebních podmínkách, anebo bude-li mít 

Dodavatel důvodnou pochybnost o jeho platební schopnosti, stávají se veškeré po-
hledávky Dodavatele okamžitě splatnými. Dodavatel je v takovém případě oprávněn 
požadovat úhradu záloh a pozastavit plnění do doby, než budou zálohy uhrazeny.

10.  Jakékoli případné poskytnutí slev a jiných výhod je podmíněno včasným uhrazením 
ceny, jinak nárok na ně zaniká. 

VII. Převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na věci
1.  Dodavatel nese nebezpečí škody na Předmětu plnění dle INCOTERMS 2010 v pari-

tě EXW.
2.  Dostane-li se Objednatel do prodlení s převzetím Předmětu plnění, přechází na něj 

nebezpečí škody na věci dnem, ke kterému měl být Předmět plnění předán.
3.  Až zaplacením celé ceny Předmětu plnění a všech souvisejících nákladů přechází na 

Objednatele vlastnické právo k Předmětu plnění.
4.  Pokud byla pro zhotovení Předmětu plnění zpracována věc poskytnutá Objedna-

telem, stává se tato věc součástí Předmětu plnění a vlastnické právo k ní přechází 
okamžikem zpracování na Dodavatele. 

VIII. Odstoupení od Smlouvy
1.  Nehledě na ostatní ujednání, je Dodavatel oprávněn od Smlouvy odstoupit bez dal-

šího zejména v případě:
a) prodlení Objednatele s převzetím Předmětu plnění po dobu delší 21 pracovních dnů;
b) prodlení Objednatele se splněním kterékoli další povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 
těchto Všeobecných podmínek nebo z právních předpisů;
c) zahájení insolvenčního řízení vůči Objednateli dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
d) vstupu Objednatele do likvidace;
e) existence události vyšší moci po dobu delší 3 měsíců.
2.  Odstoupením od Smlouvy v písemné formě se Smlouva zrušuje. Dodavatel součas-

ně s odstoupením od Smlouvy určí, jakým způsobem mezi sebou smluvní strany vy-
pořádají vzájemná práva a povinnosti. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku 
na náhradu škody nebo zaplacení smluvní pokuty, nároku z odpovědnosti za vady, 
povinnosti mlčenlivosti a volby práva a řešení sporů.

3.  Odstoupení od Smlouvy se vztahuje toliko na dosud neposkytnuté plnění, ledaže 
Objednatel nemá na částečném plnění Smlouvy zájem. 

I. Terminologie
„Dodavatelem“ se rozumí společnost DÖRKEN, s.r.o., IČO: 610 54 020, se sídlem Praha 
10 – Vršovice, Nad vinným potokem 1149/2, PSČ 101 11, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43636.
„INCOTERMS 2010“ se rozumí Mezinárodní pravidla přepravních podmínek INCO-
TERMS 2010.
„Občanským zákoníkem“ se rozumí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.
„Objednatelem“ se rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je v 
postavení kupujícího ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku, nebo objednatel 
ve smyslu §  2586 a násl. Občanského zákoníku, anebo v obdobném hospodářském 
postavení u dalších smluv, ať už Občanským zákoníkem výslovně upravených či ne-
upravených.
„Předmětem plnění“ se rozumí věci a jejich součásti nebo díla, jež se Smlouvou Doda-
vatel zavazuje předat Objednateli a umožnit mu nabýt k nim vlastnické právo a jež se 
Smlouvou Objednatel zavazuje převzít a přijmout do vlastnictví a za něž se zavazuje 
zaplatit Dodavateli sjednanou cenu.
„Smlouvou“ se rozumí kupní smlouva dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku, smlouva 
o dílo dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku či jiná smlouva s obdobným hospodář-
ským účelem, ať už Občanským zákoníkem výslovně upravená či neupravená.
„Všeobecné podmínky“ znamenají tyto Všeobecné obchodní podmínky společnosti 
DÖRKEN, s.r.o. určené pro prodej zboží a služeb.

II. Uzavření Smlouvy
1.  Nabídka učiněná Dodavatelem není návrhem na uzavření Smlouvy ve smyslu § 1731 

Občanského zákoníku, ale má povahu pouhé výzvy k podání návrhu na uzavření 
Smlouvy.

2.  Objednatel je oprávněn učinit vůči Dodavateli návrh na uzavření Smlouvy (dále 
jen „návrh“). Návrh musí obsahovat specifikaci smluvních stran a Předmětu plně-
ní, cenu, termín a způsob dodání, fakturační a kontaktní údaje (e-mail, telefon, fax 
apod.) Objednatele.

3  Smlouva je uzavřena okamžikem doručení potvrzení Dodavatele o přijetí návrhu 
Objednateli bez jakýchkoli výhrad či jiných změn.

4.  Obsahuje-li potvrzení Dodavatele výhrady, omezení nebo jiné změny, považuje 
se toto jednání za nový návrh na uzavření Smlouvy. Smlouva je v takovém případě 
uzavřena pouze tehdy, pokud Objednatel přijme tento nový návrh Dodavatele, a to 
okamžikem doručení takovéhoto potvrzení Dodavateli.

5.  Není-li ve Všeobecných podmínkách stanoveno jinak, může být Smlouva smluvními 
stranami uzavřena a měněna na základě písemných dodatků. Dodatek lze uzavřít 
rovněž v ústní formě za předpokladu, že jej smluvní strany následně písemně potvr-
dí.

III. Předmět plnění
1.  Dodavatel je povinen dodat Předmět plnění v termínu, způsobem, na místo, v kvalitě 

a množství dle Smlouvy a těchto Všeobecných podmínek. Neobsahuje-li Smlouva 
zvláštní úpravu, je Dodavatel povinen dodat Předmět plnění v termínu, způsobem, 
na místo, v kvalitě a množství, podle těchto Všeobecných podmínek.

2.  Předmět plnění má splňovat požadavky stanovené Smlouvou a těmito Všeobecnými 
podmínkami.

3.  Dodavatel prověřuje správnost a vhodnost technických údajů a výkresů, materiálu, 
nářadí, zařízení, prefabrikátů a jiných podkladů a dokladů, které mu Objednatel pře-
dá pouze tehdy, je-li to písemně sjednáno. Objednatel hradí náklady s tím spojené. 
Pokud by se tyto věci ukázaly být vadnými nebo nepoužitelnými ke sjednanému 
účelu, je Objednatel povinen dodat na své náklady nové věci a uhradit Dodavateli 
vzniklé náklady i způsobenou škodu. 

4.  Dodavatel neodpovídá za újmu způsobenou technickými údaji a výkresy, materiály, 
nářadím, zařízením, prefabrikáty a jinými podklady a doklady, které mu Objednatel 
předal. 

IV. Dodací podmínky
1.  Dodací lhůta běží od okamžiku, kdy Objednatel poskytne veškerou součinnost a 

splní všechny podmínky, jež jsou nezbytné pro to, aby Dodavatel mohl poskytnout 
plnění dle Smlouvy.

2.  Dodavatel je oprávněn provádět dílčí dodávky Předmětu plnění. Objednatel je povi-
nen převzít i část Předmětu plnění na výzvu Dodavatele.

3.  Není-li sjednáno jinak, je místem dodání Dörken s.r.o., Nad Vinným potokem 2, 101 
11 Praha 10, a to podle sdělení Dodavatele; dle INCOTERMS 2010 v paritě FCA.

4.  Objednatel je povinen Předmět plnění převzít v místě dodání v pracovní dny v době 
od 8hodin do 16,30 hodin, není-li mezi smluvními stranami sjednáno jinak.

5.  Riziko na dodání a přepravu Předmětu plnění nese Objednatel.
6.  Součástí dodání Předmětu plnění je dodací list. Dodací list obsahuje alespoň identi-

fikaci smluvních stran a Předmětu plnění, případně číslo Smlouvy nebo objednávky, 
dále datum vystavení dodacího listu, způsob dopravy a kontaktní údaje Dodavatele.

7.  O předání a převzetí Předmětu plnění bude sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami. Předáním zboží Odběrateli nebo přepravci je povinnost 
Dodavatele splněna.

8.  Pokud Objednatel nevytkne zjevné vady při převzetí, má se za to, že Předmět plnění 
je prost takových vad.

Všeobecné obchodní podmínky společnosti 
DÖRKEN, s.r.o. určené pro prodej zboží a služeb

14



Ceník DELTA® 2024

XIII. Řešení sporů
1.  Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti 

s ní smírnou cestou. Všechny spory, které se nepodaří vyřešit smírně, budou rozho-
dovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 
republiky a Agrární komoře České republiky, a to podle jeho Řádu třemi rozhodci. 

XIV. Ostatní ujednání
1.  Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.
2.  Uhradí-li Objednatel část nákladů na pořízení výkresů, technických popisů, vzorků, 

filmů, disket, norem, modelů, profilů, nástrojů, nářadí, forem a jiných technických 
podkladů, anebo poskytne součinnost k jejich vytvoření, nenabývá k nim vlastnické 
ani autorské právo či právo průmyslového vlastnictví.

3.  Dodavatel je oprávněn splnit Smlouvu částečně pomocí třetí, odborně způsobilé, 
osoby. V takovém případě Dodavatel odpovídá za plnění třetí osoby tak, jako by plnil 
on sám.

4.  Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě škody v plné výši. 
Smluvní pokuta, stejně tak i náhrada škody, je splatná do 14 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy druhé smluvní straně k její úhradě.

5.  Žádné opomenutí nebo neuplatnění jakýchkoli práv Dodavatele nelze považovat za 
vzdání se těchto práv vůči Objednateli.

6.  Neuplatní-li Objednatel nárok vyplývající ze Smlouvy do 12 měsíců od jeho vzniku, 
pak se jeho právo bez dalšího promlčuje.

7.  Objednatel není bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele oprávněn zapo-
číst jakoukoli pohledávku za Dodavatelem nebo její část proti jakékoli pohledávce 
Dodavatele za Objednatelem či uplatnit zadržovací právo nebo Smlouvu či její část 
postoupit na třetí osobu.

8.  Písemnou formou se rozumí též e-mailová komunikace opatřená prostým podpi-
sem.

9.  Smluvní strany doručují písemnosti na kontaktní adresy uvedené ve Smlouvě. 
Smluvní strana je povinna neprodleně oznámit změnu kontaktní adresy druhé 
smluvní straně.

10.  Objednatel je oprávněn Předmět plnění či jeho část při špatném odhadu objed-
naného množství vrátit na svůj náklad Dodavateli. Zboží lze vrátit pouze čisté, v 
originálním obalu a po jeho zkontrolování místně příslušným obchodně technickým 
poradcem Dodavatele. Lhůta na vrácení fólií je nejdéle do 6 měsíců od dodání Ob-
jednateli, u lepidel a lepicích pásek nejdéle do 3 měsíců od dodání Objednateli. Na 
vrácené zboží Objednateli bude Dodavateli vystaven dobropis. 

XV. Závěrečná ustanovení
1.  Tyto Všeobecné podmínky tvoří nedílnou součást Smlouvy.
2.  Uzavřením Smlouvy Objednatel výslovně souhlasí se všemi právy a povinnostmi ob-

saženými v těchto Všeobecných podmínkách nebo z nich vyplývajících.
3.  Na právní vztah založený Smlouvou se aplikují výhradně tyto Všeobecné podmínky, 

ledaže Dodavatel písemně vysloví souhlas s užitím obchodních podmínek Objedna-
tele, a to za předpokladu, že tyto obchodní podmínky Objednatele nejsou v rozporu 
se zněním těchto Všeobecných podmínek.

4.  Ujednání obsažená ve Smlouvě mají přednost před zněním těchto Všeobecných 
podmínek a případně dalších obchodních podmínek Objednatele.

5.  Tyto Všeobecné podmínky a Smlouva se řídí právním řádem České republiky, tím 
není dotčena aplikace INCOTERMS 2010.

6.  Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený Smlouvou podle těchto Všeobec-
ných podmínek se neuplatní následující ustanovení Občanského zákoníku: § 1765, 
§ 1766, § 1793.

7.  Stane-li se nebo ukáže-li se jakékoliv ustanovení těchto Všeobecných podmínek 
nebo Smlouvy jako neplatné, neúčinné, odporovatelné nebo nevymahatelné, zůstá-
vají ostatní ustanovení těchto Všeobecných podmínek nebo Smlouvy nedotčena a v 
platnosti. Takovéto ustanovení bude nahrazeno ustanovením novým, které se bude 
co nejvíce blížit sledovanému cíli.

8.  Dodavatel si vyhrazuje právo kdykoli tyto Všeobecné podmínky v přiměřeném roz-
sahu změnit.

IX. Záruka za jakost
1.  Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Předmětu plnění. Dodavatel se 

zavazuje, že Předmět plnění bude po záruční dobu způsobilý pro použití ke stano-
venému účelu a že si zachová vlastnosti stanovené Smlouvou, těmito Všeobecnými 
podmínkami. Není-li sjednáno jinak, činí záruční doba 24 měsíců ode dne předání 
Předmětu plnění. 

2.  Záruka se nevztahuje na:
 a)  škody a vady na Předmětu plnění vzniklé v důsledku škodlivých přírodních vlivů, 

chemických, elektrochemických, elektrických a jiných vlivů, v důsledku přiroze-
ného opotřebení, vadné vestavby nebo vadných montážních prací Objednatele 
nebo třetích osob, chybného uvedení do provozu, chybné nebo nedbalé manipu-
lace, neodborného zatížení, užití nevhodných nebo nepředvídaných provozních 
prostředků;

 b)  škody a vady na Předmětu plnění způsobené v důsledku změn nebo uvedení do 
provozu, které Objednatel učinil bez předchozího písemného souhlasu Dodava-
tele či v rozporu s jeho doporučením;

 c)  vady a jejich následky vzniklé na základě údajů a materiálů poskytnutých Objed-
natelem, nebyla-li výslovně písemně stanovena povinnost Dodavatele správnost 
těchto údajů a materiálů kontrolovat;

 d)  na ty části Předmětu plnění, které v důsledku látkového složení nebo způsobu uži-
tí podléhají zvýšenému přirozenému opotřebení, jako jsou běžné ochranné nátěry 
apod. 

X. Odpovědnost za vady
1.  Předmět plnění má vady, pokud neodpovídá požadavkům stanoveným Smlouvou, 

těmito Všeobecnými podmínkami nebo právními předpisy.
2.  Objednatel je povinen neprodleně po převzetí prohlédnout Předmět plnění, zda 

nemá vady. Vady Předmětu plnění je Objednatel povinen písemně oznámit Dodava-
teli bez zbytečného odkladu, nejpozději však při převzetí zboží vyznačením do svo-
zového listu přepravce – převzetí s výhradou. Při převzetí s výhradou je Objednatel 
povinen uvést všechny zjevné vady, k ostatním zjevným vadám nemůže být později 
brán zřetel.

3.  Objednatel je povinen vytknout vady, jež se projeví během záruční doby bez zbyteč-
ného odkladu poté, co je zjistil.

4.  Objednatel v oznámení uvede zejména popis zjištěné vady a datum jejího zjištění.
5.  Objednatel je povinen na vyžádání zaslat Dodavateli Předmět plnění či jeho část na 

vlastní náklady.
6.  Dodavatel vyřídí reklamaci ve lhůtě 30 dní. Není-li ve stanovené lhůtě možné re-

klamaci vyřídit, informuje o tom Dodavatel Objednatele a sdělí mu předpokládaný 
termín vyřízení reklamace.

7.  Bude-li se jednat o reklamaci oprávněnou, Dodavatel podle vlastní volby buď pro-
vede opravu Předmětu plnění či její části, anebo Objednateli dodá nový Předmět 
plnění či jeho část.

8.  Nebude-li možné odstranit vadu výše uvedeným způsobem, poskytne Dodavatel 
Objednateli přiměřenou slevu z ceny Předmětu plnění.

9.  Shledá-li Dodavatel reklamaci za oprávněnou, jdou náklady spojené s uplatněním 
práv z vadného plnění k tíži Dodavatele.

10.  Ukáže-li se reklamace Objednatele jako neoprávněná, je objednatel povinen Doda-
vateli uhradit veškeré náklady spojené s vyřizováním takové reklamace.

11.  Dodavatel je oprávněn odepřít realizaci reklamace po dobu, po kterou se Objedna-
tel nachází v prodlení se splněním kterékoli povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

12.  Uplatnění práva z vadného plnění vylučuje další nároky, zejména pak nárok na ná-
hradu škody. 

XI. Ochrana důvěrných informací
1.  Obsah Smlouvy, jakož i veškeré informace, jež vejdou ve známost smluvních stran 

při plnění Smlouvy a/nebo v souvislost s ní, jsou důvěrné, s výjimkou informací 
obecně známých či poskytnutých při plnění zákonné povinnosti.

2.  Objednatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, s 
nimiž byl seznámen nebo o nichž se dozvěděl, a o veškerých dalších skutečnostech 
souvisejících s činností Dodavatele, především o jeho zákaznících a obchodních 
partnerech.

3.  Povinnost mlčenlivosti přetrvává i po zániku Smlouvy.
4.  Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za 

každé porušení povinnosti mlčenlivosti. 

XII. Vyšší moc
1.  V případě vyšší moci se o dobu, po kterou trvá událost vyšší moci, prodlužují lhůty 

pro plnění povinností Dodavatele. Dodavatel je povinen Objednatele o výskytu a 
zániku události vyšší moci informovat; totéž platí, vyskytne-li se taková událost u 
subdodavatele Dodavatele.

2.  Za události vyšší moci se považují zejména: stávky, výluky a všechny na vůli stran ne-
závislé okolnosti, jako je požár, válka, potopa, zemětřesení, všeobecná mobilizace, 
vzpoura, rekvizice, zabavení, embargo, omezení spotřeby energie, jakož i závadné 
nebo opožděné dodávky subdodavatelů. 

Všeobecné obchodní podmínky společnosti 
DÖRKEN, s.r.o. určené pro prodej zboží a služeb

15



03
/2

4/
40

0/
A

rt
ek

o

Obchodně technické poradce 
 ve Vaší oblasti najdete na  
našem webu v části Kontakt

Další technické materiály 
najdete na naší internetové  
stránce www.dorken.cz

Dörken s.r.o.
Nad Vinným potokem 2
CZ-101 11 Praha 10-Vršovice

  261 221 576
  261 005 200
  dorken@dorken.cz
 www.dorken.cz
    


